
avironaquitaine.fr

Challenge 2014 
Michel ANDRIEUX

Dimanche19 octobre 2014 
Emulation Nautique de Bordeaux - Bordeaux Lac 



!
 

CHALLENGE Michel ANDRIEUX !
D i m a n c h e  1 9  o c t o b re  2 0 1 4  -   E m u l a t i o n  N a u t i q u e  d e  B O R D E A U X !!
La ligue d’aquitaine organise le dimanche 19 octobre 2014 une compétition sur le site de Bordeaux Lac.!
Elle a pour but de faire découvrir la course en ligne aux nouveaux licenciés de notre sport, et de donner un 
intérêt et remobiliser les anciens rameurs à cette période de l’année.!!
Engagements : !!
Rédigés sur le fichier Excel fourni par la Ligue , ils devront parvenir impérativement avant le 9 octobre 2014 
à 12h à l’Emulation Nautique de Bordeaux: contact@bordeaux-aviron.fr!
Le programme vous sera communiqué Mardi 14 octobre 2014 par l’E.N.Bordeaux.!!
Programme : !!
! Réunion des délégués à 8h30!
! Début des courses à 9h30!
! Les courses seront espacées de 5 minutes!
! Pour les juniors et seniors, si il y a plus de 6 bateaux engagés, séries classement au temps!
! LES MIXTES INTER-CLUBS SONT AUTORISEES!
! ATTENTION seulement 1 skiff et 1 deux de couple par club ne peut être engagé!!
Restauration possible sur place.                !
                                 
CALCUL DES POINTS PAR EQUIPAGE : !

!
Ce barème est applicable quelque soit le nombre de participants.!!

Le Challenge Michel ANDRIEUX n’inclus pas les Benjamins dans son classement.!
Le Challenge Michel ANDRIEUX n’inclus pas les courses UNSS dans son classement.!!

Un challenge «Benjamins» sera remis au club qui marquera le plus de points dans cette catégorie.!!
Les challenges seront remis aux Sociétés vainqueurs à l’issue de la dernière course.!!!

Destinataires : Présidents et arbitres des Ligues d’Aquitaine, Poitou-Charentes et Limousin.!!
! Michel LAGAÜZERE! ! ! ! ! ! ! ! Pierre TRICHET!                                                                      
Président de la Ligue d’Aquitaine d’Aviron! ! ! !                Président de l’Emulation Nautique de Bordeaux!                                       

! !
! !!

Bateaux 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème

1X 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 1 1

2X 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2

4-/4X 26 24 22 20 18 16 14 12 10 8 6 4

Yol/4+ 28 26 24 22 20 18 15 13 11 9 7 5

8+/8X+ 54 50 46 42 38 34 29 25 21 17 13 9

Ligue d’Aquitaine d’Aviron  3, Marché Gare, Avenue François Mitterrand 47200 MARMANDE !
                                                 Tel/Fax : 05.53.83.05.88    contact@avironaquitaine.fr    www.avironaquitaine.fr



!
Avant - programme des courses  MATIN:!
!

Courses Distance Horaire prévisionnel

FJS8+                   J18 et Seniors 1500 m 09H30

HJS2X                  J18 et Seniors 1500 m 09H35

HJS4-                   J18 et Seniors 1500 m 09h50

FJS4X                  J18 et Seniors 1500 m 10h05

Yolette CF/JF débutants     J16/J18 1000 m 10h10

FC2X                    J16 1000 m 10h15

FC4+                    J16 1000 m 10h20

FC4X                    J16 1000 m 10h25

FC8+                    J16 1000 m 10h30

Yolette CH/JH débutants     J16/J18 1000 m 10h35

HC2X                    J16 1000 m 10h40

HC4+                    J16 1000 m 10h45

HC4X                    J16 1000 m 10h50

HC8+                    J16 1000 m 10h55

Yolette FM / UNSS              J14 et UNSS 500 m 11h00

FM1X                    J14 500 m 11h05

FM2X                    J14 500 m 11h10

FM4X+                  J14 500 m 11h15

FM8X+                  J14 500 m 11h20

Yolette HM / UNSS              J14 et UNSS 500 m 11h25

HM1X                    J14 500 m 11h30

HM2X                    J14 500 m 11h35

HM4X+                  J14 500 m 11h40

HM8X+                  J14 500 m 11h45

Benjamins 4X+ / 8X+          J12 500 m 11h50

Yolette Benjamins               J12 500 m 11h55

Ligue d’Aquitaine d’Aviron  3, Marché Gare, Avenue François Mitterrand 47200 MARMANDE !
                                                 Tel/Fax : 05.53.83.05.88    contact@avironaquitaine.fr    www.avironaquitaine.fr



!
Avant - programme des courses APRES-MIDI :!
!

Courses Distance Horaire prévisionnel

FJS2X            J18 et Seniors 1500 m 14h00
FJS4-             J18 et Seniors 1500 m 14h10
HJS4X            J18 et Seniors 1500 m 14h15
HJS8+            J18 et Seniors 1500 m 14h20
Yolette CF/JF débutants     J16/J18 
débutants

1000 m 14h25
FC2X        Finale A              J16 1000 m 14h30
FC4+        Finale A              J16 1000 m 14h35
FC4X        Finale B             J16 1000 m 14h40
FC4X        Finale A              J16 1000 m 14h45
FC8+        Finale A              J16 1000 m 14h50!
Yolette CH/JH débutants    J16/J18 1000 m 14h55
HC2X        Finale A             J16 1000 m 15h00
HC4+        Finale A             J16 1000 m 15h05
HC4x        Finale A              J16 1000 m 15h10
HC8+        Finale A             J16 1000 m 15h15
Yolette FM / UNSS Finale B   J14/UNSS 
J14UNUNSSJ14UNSSA

500 m 15h20
Yolette FM / UNSS Finale A   J14/UNSS 500 m 15h25
FM1X       Finale A              J14 500 m 15h30
FM2X       Finale A              J14 500 m 15h35
FM4X+     Finale B              J14 500 m 15h40
FM4X+     Finale A               J14 500 m 15h45
FM8X+     Finale A               J14 500 m 15h50
Yolette HM / UNSS Finale B   J14/UNSS 500 m 15h55
Yolette HM / UNSS Finale A   J14/UNSS 500 m 16h00
HM1X       Finale A               J14 500 m 16h05
HM2X       Finale A               J14 500 m 16h10
HM4X+     Finale A               J14 500 m 16h15
HM8X+     Finale A               J14 500 m 16h20
Benjamins 4X+ / 8X+     Finale A      J12 500 m 16h25
Yolette Benjamins          Finale A      J12 500 m 16h30

Ligue d’Aquitaine d’Aviron  3, Marché Gare, Avenue François Mitterrand 47200 MARMANDE !
                                                 Tel/Fax : 05.53.83.05.88    contact@avironaquitaine.fr    www.avironaquitaine.fr


